
ご受診者様 各位 

平成 30年 8月 1日 

 

医療法人 新産健会 

LSI札幌クリニック 

院長 服部 直也 

 

コースリニューアルと料金改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の人間ドックをご利用くださいまして、誠に有難うございます。 

 

平成 30年 8月 1日より、「がん」「心疾患」「脳血管疾患」を中心に各人間ドックコース

の検査内容を見直し、新コースを開始することとなりました。 

 

◆PET コースについて 

ご好評いただいておりますプレミアムコースについては、従来のコースは継続しつつ、

PET エグゼクティブプラスコース、PET ロイヤルプラスコースを新たに追加することに

より、受診の目的に合わせて選んでいただき易いコースラインナップとなりました 

 

◆脳ドックコースについて 

脳ドックについても提供を継続して参りますが、今後の脳ドックの安定したご提供と品

質維持向上を目的とし、誠に勝手ながら若干値上げいたしました。一方で、短時間で脳

疾患の有無のみを調べたいというご要望にお応えするために、MRI 検査（脳）、MRA 検査

（脳血管・頸動脈）、エコー検査（頸動脈）のみを行う「MRI 脳検診」を新設し、受診

していただきやすい料金にて提供を開始いたしました。 

また、アルツハイマー型認知症の予兆をとらえるβアミロイド PET検査に脳ドックをセ

ットしたコースを加え、ご要望の多い認知症を調べるコースの充実を図りました。 

 

これからも検査内容の充実やサービス向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 


